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Modelformulier amendement Partijcongres
De lokale afdelingen, de jongerenorganisatie en een collectief van tien (10) individuele leden hebben het recht om amendementen in te dienen. Een amendement is een voorstel aan het Partijcongres om de tekst van een reeds ingediend voorstel te wijzigen. Voordat over een ingediend voorstel wordt gestemd, wordt eerst gestemd over de amendementen die op het voorstel betrekking hebben. Een aangenomen amendement verandert de tekst van het ingediende voorstel per direct.

Amendement [KORTE ÉÉNREGELIGE OMSCHRIJVING/ TITEL]
Ingediend door [LOKALE AFDELING ... / PERSPECTIEF / DE LEDEN ... ... ...]
Partijcongres [DATUM] te [PLAATS]
Amendement behoort bij agendapunt [x]
De indiener stelt voor om
[OMSCHRIJF DE TEKST EN BENOEM DUIDELIJK DE VINDPLAATS WAAROP HET AMENDEMENT BETREKKING HEEFT]
te wijzigen in
[VUL HIER DE LETTERLIJKE TEKST VAN HOE DE TEKST VAN HET VOORSTEL ZOU MOETEN KOMEN TE LUIDEN] 

Toelichting:
[bookmark: _GoBack][RUIMTE VOOR EVENTUELE TOELICHTING]
Ondertekening indiener:
	Naam lid/ leden 	
	(Eventueel) Namens lokale afdeling / PerspectieF
	Handtekening

	1.
	
	

	2.
	
	

	Etc.
	
	



Ondertekening ter ondersteuning
	Naam stemgerechtigde	
	Lokale afdeling
	Handtekening

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	Etc.
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